[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025

 6з
г. Железногорск
Об отмене  постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.09.2024 № 161з «О принятии решения о приведении самовольной постройки в соответствие с установленными требованиями»
        На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск постановляю:
           1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от  11.09.2024 № 161з   «О принятии решения о приведении самовольной постройки в соответствие с установленными требованиями».

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО
г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Руководителю      Управления     градостроительства     (А.В. Ковалев) довести  настоящее  постановление  до сведения Салимова Э.А.
5.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанина.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).
Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  Д.М. Чернятин

_908107332.bin